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ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ 

И ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Согласно Законот за заштита на личните податоци, јас ______________________________родител/старател на ученикот ______________________________, запишан во ООУ ___________________________________, како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на своите лични податоци и податоците на моето потесно семејство, потребни за стекнување со право на еднократна парична помош за прваче запишано за прв пат во основните училишта во општина Струмица во учебната 2026/2027 година.

                                                                                                    Изјавил

                                                                                     ________________

                                                                                                    (потпис на родител/старател)

                                                                                           ________________

                                                                                                     (датум)

